ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

«___» _________ 2024 г.                                                                         № _____-п

О внесении изменений в муниципальную программу Апанасенковского му-
ниципального округа Ставропольского края «Развитие жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства», утвержденную постановлением ад-
министрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края от 29 декабря 2023 г. № 1008-п

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постанов-

лением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края от 02 октября 2020 г. № 488-п «Об утверждении Порядка раз-

работки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края», поста-

новлением администрации Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края от 21 марта 2024 г. № 156-п «О результатах оценки эффек-

тивности реализации муниципальных программ Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края за 2023 год», с учетом экспертного

заключения управления по региональной политике аппарата Правительства

Ставропольского края от 09.09.2024 № РМЭ-371/31-39, администрация Апа-

насенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края «Развитие жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства», утвержденную постановлением ад-

министрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края от 29 декабря 2023 г. № 1008-п «Об утверждении муниципальной про-

граммы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

«Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства» (с изменения-

ми, внесенными постановлениями администрации Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края от 01 февраля 2024 г. № 32-п, от 13

мая 2024 г. № 317-п, от 27 мая 2024 г. № 375-п, от 09 июля 2024 г. № 517-п,

от 27.09.2024 г. № 699), изложив её в прилагаемой редакции.

2

2. Признать утратившими силу постановления администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края:

от 01 февраля 2024 г. № 32-п «О внесении изменений в муниципальную

программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

«Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства», утвержденную

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 1008-п»;

от 13 мая 2024 г. № 317-п «О внесении изменений в муниципальную

программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

«Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства», утвержденную

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 1008-п»;

от 27 мая 2024 г. № 375-п «О внесении изменений в муниципальную

программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

«Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства», утвержденную

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 1008-п»;

от 09 июля 2024 г. № 517-п «О внесении изменений в муниципальную

программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

«Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства», утвержденную

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 1008-п»;

от 27 сентября 2024 г. № 699 «О внесении изменений в муниципальную

программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

«Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства», утвержденную

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 1008-п».

3. Отделу по информатизации и информационной безопасности адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

в газете «Вестник Апанасенковского района».

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов